2026/01/30 15:07 1/1 oz.nthu.edu.tw 於15:20修復(2009/09/03)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/09/03

oz.nthu.edu.tw 於15:20修復(2009/09/03)

主旨：oz.nthu.edu.tw於今天(09/03)發生硬體故障，已於15:20修復。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬上

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090903_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090903_02

	oz.nthu.edu.tw 於15:20修復(2009/09/03)